
ZARZĄDZENIE NR „01.39 93/25
PREZYDEN A WROCLA .IA‘ ,—

z dnia Lcwww.‘ 2:3 ('

W sprawie przeznaczenia do oddania W dzierżawę W trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej

Własność Gminy Wrocław

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024

r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881), § 2 ust. 4 uchwały nr XLDU697/98 Rady
Miejskiej Wrocławia z dnia 27 lutego 1998 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami

stanowiącymi Własność Gminy Wrocław (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2024 r. poz.
5388) oraz zarządzenia nr 4365/20 Prezydenta Wrocławia z dnia 31 grudnia 2020 r. W sprawie zasad
wydzierżawiania i udostępniania nieruchomości stanowiących zasób Gminy Wrocław oraz ustalania wysokości
stawek czynszu za nieruchomości oddawane W dzierżawę i stawek opłat 2a korzystanie i udostępnianie tych

nieruchomości W innej formie, zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania W dzierżawę W trybie bezprzetargowym, na czas nieoznaczony część

nieruchomości 0 powierzchni dzierżawy 1500 m2, z przeznaczeniem na tresurę zwierząt. Nieruchomość jest
oznaczona geodezyjnie jako dz. nr 18/6, AM-3 5, obręb Pracze Odrzańskie, 0 powierzchni całkowitej 1744 m2.

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania W dzierżawę W trybie bezprzetargowym jest
załącznikiem stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania.

?:«ezwąąww IA

' : DJaGfk .Suęryk

 

 



  

 

Za
łą
cz
ni
k
d
o
za
rz
ąd
ze
ni
a
nr

..
..

..
..

.0
2
5
1
5
?
2
#
9
2
1
b

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.
Pr
ez
yd
en
ta

W
r
o
c
ł
a

› i
__

z
d
n
i
a

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
19

:3
1.

..
i
0
2
4
?
“

...
...

..
zg
od
ni
e
2

ar
t.

3
0

us
t.

2
pk
t

3
us
ta
wy

z
dn
ia

8
m
a
r
c
a

19
90

r.
o
sa
mo
rz
ąd
zi
e
g
m
i
n
n
y
m

(t
.j
.
Dz
.
U.

z
2
0
2
4

r.
po

z.
14
65
,

15
72

,
19

07
,

19
40

),
ar
t.

2
5

us
t.

1,
ar
t.

3
5

us
t.

1
i
2
u
s
t
a
w
y
z
dn

ia
21

si
er
pn
ia

19
97

r.
o
go
sp
od
ar
ce

ni
er

uc
ho

mo
s'

ci
am

i
(t
.j
.
Dz

.
U.

z
2
0
2
4

r.
po
z.

11
45

,
12
22
,

17
17

,
18
81
),

§
2

us
t.

4
u
c
h
w
a
ł
y

nr
X
L
I
X
/
6
9
7
/
9
8
R
a
d
y

Mi
ej

sk
ie

j
W
r
o
c
ł
a
w
i
a

z
dn

ia
2
7
lu
te
go

19
98

r.
w

sp
ra
wi
e
za
sa
d

g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a

ni
er

uc
ho

mo
s’

ci
am

i
s
t
a
n
o
w
i
ą
c
y
m
i

W
ł
a
s
n
o
ś
ć

G
m
i
n
y

W
r
o
c
ł
a
w

(t
.j
.

Dz
ie

nn
ik

U
r
z
ę
d
o
w
y

W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Do
ln
oś
lą
sk
ie
go

z
2
0
2
4

r.
po

z.
53

88
)

or
az

za
rz

ąd
ze

ni
a

nr
43

65
/2

0
Pr
ez
yd
en
ta

W
r
o
c
ł
a
w
i
a
z
dn
ia

31
gr
ud
ni
a
2
0
2
0

r.
W

sp
ra
wi
e
za
sa
d
wy
dz
ie
rż
aw
ia
ni
a

i
ud

os
tę
pn
ia
ni
a

ni
er
uc
ho
mo
śc
i
st

an
ow

ią
cy
ch

za
só
b
G
m
i
n
y
W
r
o
c
ł
a
w

or
az

us
ta
la
ni
a
w
y
s
o
k
o
ś
c
i

st
aw

ek
cz
yn
sz
u
za

ni
er
uc
ho
mo
śc
i

o
d
d
a
w
a
n
e
W

dz
ie

rż
aw

ę
i

st
aw

ek
op
ła
t

za
ko
rz
ys
ta
ni
e

iu
do
st
ęp
ni
an
ie

ty
ch

ni
er
uc
ho
mo
śc
i
W

in
ne

j
fo

rm
ie

.

P
R
E
Z
Y
D
E
N
T
W
R
O
C
Ł
A
W
I
A

p
o
d
a
j
e
d
o
pu

bl
ic

zn
ej

w
i
a
d
o
m
o
ś
c
i
w
y
k
a
z
N
r
Z
Z
M
.
D
G

LC
.

..
/2
02
5
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
j
d
o
o
d
d
a
n
i
a
W

d
z
i
e
r
ż
a
w
ę

w
tr
yb
ie

b
e
z
p
r
z
e
t
a
r
g
o
w
y
m

W
y
k
a
z

og
ła

sz
a

si
ę
n
a
o
k
r
e
s
2
1
dn
i
o
d
.
?
5
n
9
9
3
2
0
2
5

r.
d
o

..
!:

5:
..

9f
:.

.2
02

5
r.

O
z
n
a
c
z
e
n
i
e

P
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e

T
e
r
m
i
n

F
.

,
.

P
o
w
n
e
r
z
c
h
m
a

O
p
l
s

.
,

.
o
r
m
a
s
p
r
z
e
d
a
z
y

,
,

n
1
e
r
u
c
h
0
m
o
s
c
1
w
g

.
,

.
.

,
.

m
e
r
u
c
h
o
m
o
s
u

z
a
g
o
s
p
o
d
a
-

.
W
y
s
o
k
o
s
c
c
z
y
n
s
z
u

.
,

.
n
l
e
r
u
c
h
o
m
o
s
c
l

m
e
r
u
c
h
o
m
o
s
c
l

.
,

.
.

.
lu

b
o
d
d
a
m
a

.
.

.
.

k
a
t
a
s
t
r
u
n
1
e
r
u
c
h
o
m
o
s
c
1

1
s
p
o
s
o
b

Je
]

r
o
w
a
m
a

1
t
e
r
m
m
J
e
g
o
w
n
o
s
z
e
m
a

.
.

,
.

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i

za
;o

s
. o
d
a
r
o
w
a
n
l
a

m
e
r
u
c
h
o
m
o
s
c
l

6
7

8
ob

rę
b
Pr

ac
ze

Od
rz

ań
sk

ie
p
o
w
.

ca
łk
ow
it
a:

n
a
cz

as
dz

ie
rż

aw
a

75
0,

00
zł

ne
tt
o,

pł
at

ny
d
o
2
0

A
M
—

35
,

1
7
4
4
m
2

T
r
e
s
u
r
a
zw
ie
rz
ąt
,

n
i
e
o
z
n
a
c
z
o
n
y

dn
ia

k
a
ż
d
e
g
o
mi
es
ią
ca
,

dz
.
nr

18
/6

cz
ęś
ć
0
p
o
w
.
15

00
m2
.

2
mo
żl
iw
oś
ci
ą

w
a
l
o
r
y
z
o
w
a
n
i
a
cz

yn
sz

u
W

ok
re
sa
ch

ni
e
kr

ót
sz

yc
h

ni
ż
ro

cz
ne

,
o
w
s
k
a
ź
n
i
k

w
z
r
o
s
t
u
ce
n
t
o
w
a
r
ó
w

i
us

łu
g
k
o
n
s
u
m
p
c
y
j
n
y
c
h

og
ła

sz
an

y
K
o
m
u
n
i
k
a
t
e
m

Pr
ez

es
a
G
U
S
.

 

  
 

 
 


